GEMEENTE V“

Fractie Weert Lokaal

Weert, 16 juli 2025

Onderwerp: Beantwoording schriftelijke vragen Tuinpark Lamershof
Uw kenmerk:
Ons kenmerk: 2986086 / 2986096

Beste leden van de fractie Weert Lokaal,

Op 11 juni 2025 hebben we schriftelijke vragen van u ontvangen over het Tuinpark Lamershof.
Middels deze brief ontvangt u de beantwoording van de door u gestelde vragen.

Vraag 1:

Een halfjaartje geledenis er een opknapbeurt geweest van het modderige hoofdpad dat vol gaten zat, hetgeen het moeilijk begaanbaar maakte en zelfs gevaarlijk. In afwachting van een definitieve vernieuwing heeft er een tijdelijke opknapbeurt plaatsgevonden. Duidelijkheid ontbreekt nog over een definitieve herinrichting die toegezegd zou zijn. Graag duidelijkheid verschaffen. Wanneer gaat dit dus gebeuren? Of is dit niet toegezegd?

Antwoord vraag 1:
De toezegging is bij ons niet bekend, maar we gaan deze werkzaamheden zo snel mogelijk

oppakken.

Vraag 2:
Sinds enige tijd is de slaghoom naar het parkeerterrein stuk (gemaakt). Om ongewenste situaties in de avonduren te voorkomen is een functionerende slagboom van belang. De tuinders vinden dit noodzakelijk. Wanneer gebeurt dit?

Antwoord vraag 2:
We hebben een melding ontvangen via het servicepunt voor Openbare Ruimten. Ook deze werkzaamheden zijn blijven liggen en worden zo snel mogelijk opgepakt.
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